
UCHWAŁA NR V/34/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 lutego 2007 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stryków do Polskiego Projektu 400 Miast.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
'(tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U z 2004 r. Nr 210, 
poz. 2135 ze zmianami: z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 138, poz. 1154, Nr 132, poz. 1110, Nr 157, 
poz. 1314, Nr 164, poz. 1366, Nr 169, poz. 1411, Nr 179, poz. 1485; z 2006 r. Nr 75, poz. 519, Nr 
104, poz. 708 i 711, Nr 143, poz. 1030, Nr 169, poz. 1411, Nr 170, poz. 1217, Nr 191, poz. 1410,
Nr 227, poz. 1658, Nr 249, poz. 1824 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje

§1.Gmina Stryków przystępuje do programu pod nazwą "Polski Projekt 400 Miast", który 
realizowany jest w zakresie redukcji ryzyka zawałów serca i udarów mózgu wśród mieszkańców 
małych miast i wsi w Polsce.

§ 2. Na koordynatora programu powołuje się Mirosławę Perdjon , która będzie 
upoważniona do występowania w imieniu władz samorządowych do kontaktów z realizatorami 
projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

RADCA PR/

gr Iwona U(rban


